沖縄
畦
睡

I■■■ﾛ■
I陽 q, 。＝〒押阜

－

二

~|nﾉ裏‘
ゞ三グ一

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「腸管機能改善を考える会in沖縄」を下記の要領で開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。

謹白

日時:平成30年12月⑬日(木)19:O0～Z0:40

会場：株式会社ズケン沖縄薬品会議室(地図裏面）

一

』

3」

生理的膓管機能改善剤「ラグノスゼリー」
P

株式会社三和化学研究所

珂篝二二回由Ⅱ切呂塒」
亘

19:10～,0:40

座長：琉球大学医学部附属病院薬剤部

謝受.薬剤部長 中村克徳先生

『 透析患者の薬物適正使用

～透析患者の便秘は「たかが便秘」ではすまされない～』

演者：熊本大学薬学部 臨床薬理学分野

教授平田糸性先生

当日は軽食をご用意いたしております

日病薬病院薬学認定薬剤師研修0.5単位申請中 日本薬剤師研修センター1単位

主催：株式会社三和化学研究所共催：沖縄県病院薬剤師会

株式会社スズケン沖縄薬品
〒901－1105沖縄県島尻郡南風原町字新川436番地1
TEL:098-835-6363

、夢團－鯉蝿堂V;噸県立醒高9罐”詞⑳
画

、夢。｡

:;"".｡｡" 'I＠鯉割''訂金”石雛9
肛銅、 0 首”函1

首里金塘訂 首里崎山公園
眉臘の牡,3

洲園市立“中、 箇箪的山師 ｡

忠1Z

9j幟県立彫鵬

腸ｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ＠沖

9､れあい

繁多|||公園

金哩

潅川 圓患制:9
洲覇市立石田中、 ．

仰聞県

芸術フ

職名霞圃9 9
大石公園

芸1吠

、函
●ｽｹﾝ沖聞蕊品

立 ⑳

大名剛細 9

洲鯉立南邪医臓

セノター・こども医繍･” 9

職名園9
ト

固
凋郵便局 那函上間蝿局

臓市立上間小、 娠祇体轆0

／
■ 上間

一日喝郵便局

四 宮城公園
一
一
一

亨

新ll

南風原町立北丘小9シ

北丘幼帷圃

Goo91e g平

ｼ

宮聴

四②⑳
あさり侃脅園9 ｲｵﾝ南風｜⑳

ョッピングセンター
A.プライス』

9

園函

、i幟県立員和恵高＠
諦魂ソェフ与§

地図テータ82018Goo9h, ZENRiN u* #ﾘ用胴胸 フイード葡名今 』■■'巾堂弱

》